Schneeflockchen:
Pralinen:

Zutaten:

Zucker,RAHM, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Triglyceride, Invertzuckersirup,
STARKE, Rohrzucker, ,Mandeln, Champagner,Emulgator: SOJALECITHINE, natirlicher
Vanilleextrakt. Kann Spuren von MILCH und NUSSEN enthalten.,Mango, Maracuja und
Orangenextrake Saccarose

Zu 100% aus nachhaltig angebauten Kakao hergestellt.

Ergéanzende Hinweise zu Allergene:

Enthalt: Sojabohnen(Lecithine E322),Milch (Rahm, Vollmilchpulver), Schalenfriichte (Mandeln,
Mandeln bitter), glutenhaltige Getreide (Starke)

Nahrwerte (pro 100,00 g)
Energie 1913 kJ/ 448 kcal

Fett 30,00 g

- davon gesattigte Fettsduren 14,00 g

Kohlenhydrate 34,009
- davon Zucker 31,009
Eiweif3 6,20 g

Salz 0,10 ¢



